214

totu[m] referendo. Sub radio quingentorum flor[um] polon[um] per partem partis cum  
succubus utriusq[ue] partis ob non completionem commissione omniis et singulorum  
tam in parte quam in toto tota quoque opus fuerit assecurare succumbentes.  
cum op[er]is regentes Religio[rum] Iwan Boniowski et Konstanty Stephanus  
Zachariewicz et ac pro succore in eis sup bonis suis gratia omnibus summisq[ue]  
pecunia et habetis et habentis inscribit et obligat sententib[us] in seno rem pra-  
sentem ex his actis Cashen Capitanus Gramisliens autem de promptis ad  
Acta Tenczki Gramisliens ante decursum vnius anni sic eam chia-  
sue diuissim transfere et transportare. Sub radio finiti et speciali quingen-  
torum flor[um] polon[um] per partem partis cum succubis utriusq[ue] partis ob non  
transportationem inscribit et sententib[us] pro tempore et loco supra expressis ad scilicet  
utriusq[ue] succubis. Pro quibus quicquid in radio vel radiis modo commisso ad  
soboles et succubibus ac re aliqua priuilegiis non completa comprehendit. Commissari  
citata ex his pars una premissa non tenens aut enim succorres et diructus  
partis alterius commissa tenentibus aut enim posteriore ad officium p[ro]fessi  
et h[ab]et Capitales Gramisliens ex hinc recepta supra seno quadrendum spectat  
mediatis semper in principio citiori. Temo pose iuri processu mero vnde p[ro]facta  
h[ab]ere inscribi huius facti facere ac omne iudicatus pati debet et teneat p[ro]p[ter]ac  
eos successores ad legem omnium obligat cunctis item minima p[re]emptio[rum] lealitatis  
omnes consequens causa eiusdem tempos semper p[re]emptio vera infirmata p[ro]ma-  
iori minori unitate secundum legione in ea vel extra Regnum servicio militari ad  
muniti et ad exercitor[um] vel letib[us] quibusd[em] dithurbis et legalibus impedimentis non  
differens ad quietationem ultra pacis Tempos officii p[ro]fati Castren Gramisliens  
diffinem si bi non recipiens nullaque mones appetentes ac canum p[re]ceptu[n]as  
facient et commissa omnia yam istam libet vel h[ab]et causioni libet suspensi-  
onibus fatalibus iuriis p[ro]fessione Terci bella coniunctiones et aliis omnibus iuriis sensi-  
bus et defensionis non subterfugient. Hac sua p[ro]p[ter]a inservit ad commissa mediante.

*A clum in Castro Pramisliensi Seria.*

## *Sexta*

**Sexta post Dominicam Jubilate proxima Anno Domini Millesimo sexcento  
simo vigesimo nono. 1626**

**Drozdowski Wenskiemu obligat**

*Ex Copia Compartit personato Coram officio Achicq presentibz Castren Capitanis Crimis No.  
slib Alberstib Drozdowski suo Nobilissimis. Drozdowski fratribz suis  
germani yacuibus rathore caecil ac si presentibz sup omniibz gratia bonis suis sum-  
mibz pecuniaribz insenbit et obligat nomine Janus mente et corpore exesa Ter-  
ris distichibz iuribz iuris dñiibusq; sub quibusq; propriis et competet re-  
dendo huic autem iuris dñi Castren Capitanis Crimis libens quoad actionem presentis  
actinet se et succorribz bonis q; suis gratia omniibz totatis et planitas incorporationis  
et publicis palam libere publice ac p. expressum reguit. Quia ipse bona sua et  
presentis fratribz sui germani hereditaria volent agnum certum dictum Storonia inter-  
metabz gnojum Tyszel ab una et Jacko Bilinski Ryelowicz ex altera parti,  
bus in hereditate villa Dylina Rylka in distichis Tyszel Crimis libens consigilij  
cum omni Commissionum iure Dominio et proprietate cuius omniibz et singulis bonis  
sum Proatorum utilitatibus fructibus prouentibus redditibus conditibus oblationi-  
bus attinens et pertinentibus gratia universit nullis penitibus exceptis sed omni-  
bus in genere et singulis in specie comprehensis generi per speciem et c. contari  
nullo denegans nihil pro se prisibz successoribz et eodem fratre suo eiusq; posteribz aut  
etiquam remandare seu excipiens venientia late longe circumferentibus prout  
Opacorum bonorum hereditabilis in suis metis et limitibz ab antiquo extendit et  
spenditur et ut promissa omnia sibi regni et patri suo serviebat ac secundis ipsi  
concedebat. Nam et nunc et de facto Nobili Petro vnuisti et ipse posterioris in fam-  
ilia virginis flores secundus istius hinc et ab aliis presentis ad festum Conversionis  
Sancti Pauli Apostoli quo anno in anno millesimo sexcentesimo Augustinus feci-  
do ventura et indefectu phunc bonorum coruimus exceptis et summis Proato-  
proloribz extine ad aliud simile Festum conversionis Sancti Pauli Apostoli*